Cap. XII. Nemo det penitentiam, nisi ad amorem.	<i>Ibid.</i>	839
Cap. XIII. De mysterio quodam.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XIV. Testimonium clerici adversus laicum nemo recipiat.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XV. Nemo clericum in publico examinet.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XVI. Ut nullus clericus, vel diaconus aut presbyter, propter suam causam intret curiam.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XVII. Ut nullus peccantem clericum cæde attingat.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XVIII. Ut nullus diaconus adversus presbyterum crimen afferat.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XIX. Ut nullus presbyter a die presbyterii sumat conjugium.	<i>Ibid.</i>	
Cap. XX. Ut nullus dijndicet primam sedem justitiæ.	<i>Ibid.</i>	

Censura constituti præcedentis.	841
Mentio de alio concilio romano quod etiam Romæ ante duo præcedentia sub Sylvestro papa habitum est.	843
Censura epistolæ sequentis.	846
Epistola de formati ab episcopo Viennensi accipiendis. Quæ sint ecclesiæ septem ad Viennensem ecclesiam pertinentes.	848

SANCTUS MARCUS PAPA.—Prolegomena.

§ 1. Vita Marci papæ.	849
2. Quando et quomodo sederit.	851
3. De decreto ipsi attributo.	852

SCRIPTA DUBIÆ AUCTORITATIS.

Epistola sancti Athanasii et Egyptiorum ad Marcum, — De numero canonum Nic. pro exemplaribus Nicæni conc., quia Ariani eorum exemplaria incenderant.	<i>Ibid.</i>
Rescriptum Marci papæ ad præcedentes. — De missione capitulorum Nicæni concilii.	854

SANCTUS JULIUS PAPA I.

Notitia historica, critica et litteraria.	
§ 1. De vita Julii papæ.	857
2. Quando et quomodo sederit.	859
3. De epistolis quæ ad Julium attinent.	<i>Ibid.</i>
4. De decretis Julio attributis.	864
5. De scriptis Julii papæ.	870

MONUMENTA GENUINA.

Ἐπιστολὴ Μακαρίου Ἰουλοῦ ἀρχιεπισκόπου Ῥώμης πρὸς τὴν ἐν Χριστῷ ἐκκλησίαν τοῦ σώματος πρὸς τὴν θείαν.	877
Ἰουλοῦ ἀρχιεπισκόπου Ῥώμης πρὸς τοὺς κατὰ τῆς θείας τοῦ λόγου σεβάσιμους ἀποστολικοὺς.	880
Monitum in epistolam ad Antiochenos.	882
Epistola ad Antiochenos.	885
Epistola Julii papæ ad Alexandrinos. — Julius Alexandrinus de redditu Athanasii, cui semper fide et amore inhaeserat, gratulatur, eisque bene precatur.	907
Epistola Valentis et Ursacii ad Julium papam. — Quam epistolam post renuntiationem Orientalium, Athanasium reum non esse, in urbe Roma, holographa manu Valentis perscripsit, et Ursacius subscripsit.	911
Monitum in epistolam sequentem.	915
Epistola Marcelli Ancyranæ ad Julium papam. — Quæ Ariani sentiant et quæ ipse sentiat Julio exponit.	918
Epistola synodi Sardicensis ad Julium. — De rebus a se gestis Julium certiores facit.	918
Eadem epistola ex Hilario.	922
APPENDIX. — Scripta suspectæ fidei.	925
Epistola Julii episcopi romani ad Dionysium.	929
In epistolam ad Dionysium Alexandrinum disquisitio Muratorii. — Gennadius et Centuriatores epistolam hanc perperam Julio adscribunt. Facinus Hermianensis rectius illam ipsi abjudicat, quod et facit cum Evagrio Leonthius Byzantinus. Nihil in illa quod Julium deceat. Apollinaris hæreticus auctor illius creditus, cujus sunt et aliæ quædam Julio affictæ, etc.	958
Epistola Julii ad Prosdocium. — Quid de Trinitate atque incarnatione Domini sit sentiendum.	955